
Programi: Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës (MA) Semestri 1
Lënda Profesori Ligjëratë/Ushtrime Dita Koha Forma Vendi
E drejta pronësore dhe infrastrukturës Prof. Dr. Visar Hoxha Ligjëratë Hënë 17:00-18:30 Online Google Meet

Shkrimi akademik dhe metodat kërkimore Prof. Asistent. Dr. Islam Hasani Ligjëratë Hënë 18:40-20:10 Online Google Meet

Dizajni i qëndrueshëm urban Prof. Dr. Visar Hoxha Ligjëratë Martë 17:30-19:00 Online Google Meet

Arkitektura e qëndrueshme Prof. Asistent. Dr. Elvida Pallaska Ligjëratë Mërkurë 17:00-18:30 Online Google Meet
Ekzekutimi i projekteve inovative në sektorin publik 
dhe privat Prof. Asistent. Dr. Islam Hasani Ligjëratë Mërkurë 18:40-20:10 Online Google Meet
Ekzekutimi i projekteve inovative në sektorin publik 
dhe privat Prof. Asistent. Dr. Islam Hasani Ushtrime Enjte 17:00-18:30 Fizikisht

Annex PC Lab, Kampusi I 
Inovacionit UBT Lipjan

Dizajni i qëndrueshëm urban Prof. Dr. Visar Hoxha Ushtrime Enjte 18:40-20:10 Fizikisht
Annex PC Lab, Kampusi I 
Inovacionit UBT Lipjan

Shkrimi akademik dhe metodat kërkimore Prof. Asistent. Dr. Islam Hasani Ushtrime Premte 17:00-18:30 Fizikisht
Annex 3, Kampusi I Inovacionit 
UBT, Lipjan

E drejta pronësore dhe infrastrukturës Prof. Dr. Visar Hoxha Ushtrime Premte 18:40-20:10 Fizikisht
Annex 3, Kampusi I Inovacionit 
UBT, Lipjan
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